
 

 

 

 

Telefono 071.7957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it 
Codice Univoco UFP3EO                                    Codice fiscale 92015350421                               e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
Scuola  d e l l ’ infanzia ,  pr imar ia  e  s e c ondar ia  d i  pr imo  grad o   

 

 
 

 
 

Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 

PNSD – SPAZI e STRUMENTI DIGITALI PER STEM 

Titolo Sì-STEM-a-Scuola  

 Autorizzazione n. 71643 del 29 agosto 2022 - CUP I69J21016150001 

 
All’Albo on line 

Al sito d’Istituto sezione PNRR- STEM 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: determina di rettifica GIG – Progetto PNSD “Sì-STEM-a-Scuola” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina Dirigenziale per l’avvio della procedura di acquisto mediante 

trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministra (MEPA) del 

MATERIALE STEM - Progetto PNSD “Sì-STEM-a-Scuola” - prot. n. 11245 del 

18/11/2022 nella quale si indicava il CIG  Z9137FF9BE; 

VISTO   il riepilogo della trattativa del 23/11/2022 nella quale si indicava il CIG                                     

                                   Z9137FF9BE; 

VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico Campustore, nella quale si indicava il 

CIG Z9137FF9BE; 

VISTO  il documento di stipula numero trattativa 3310135  prot. 11721 del 28/11/2022; 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura in parola, ammonta complessivamente  ad 

€ 12.991,44; 

DATO ATTO che il sopracitato CIG unitamente al CUP associato I69J21016150001, sono stati 

riportati in tutti i documenti così come previsto dalla normativa vigente; 

CONSIDERATO che solo in seguito alla stipula su MEPA si è constatato che era stato erroneamente 

richiesto lo Smart CIG anziché CIG Simog su piattaforma ANAC; 

CONSIDERATO che si è proceduto a richiedere nuovo CIG tramite applicativo Simog di Anac per la 

fornitura in oggetto che risulta essere il seguente: 9625518CB9; 

RITENUTO necessario procedere alla rettifica del Codice Identificativo Gara relativo al 

procedimento per l’affidamento della fornitura di cui al Progetto PNSD “Sì-STEM-

a-Scuola” per le motivazioni sopracitate, in tutti i documenti finora emessi; 

 

DETERMINA 

 

1. di prendere atto della premessa; 

2. di annullare il codice smart CIG: Z9137FF9BE relativo all’affidamento della fornitura di cui al 

 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000637 - 27/01/2023 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.icnoridenobili.edu.it/


 

 

 

 

Telefono 071.7957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it 
Codice Univoco UFP3EO                                    Codice fiscale 92015350421                               e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
Scuola  d e l l ’ infanzia ,  pr imar ia  e  s e c ondar ia  d i  pr imo  grad o   

 

 

 

Progetto PNSD “Sì-STEM-a-Scuola” - CUP: I69J21016150001, per le motivazioni in premessa citate che 

formano parte integrante del presente provvedimento; 

3. di sostituire il codice smart CIG: Z9137FF9BE con il codice Simog: 9625518CB9; 

4. di rettificare, con la presente determina, le determinazioni indicate in premessa: 

- Determina Dirigenziale di avvio della procedura di acquisto mediante trattativa diretta sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministra (MEPA) del MATERIALE STEM - Progetto PNSD “Sì-STEM-a-

Scuola” - prot. n. 11245 del 18/11/2022 limitatamente al numero di CIG assegnato alla gara che risulta 

essere il n. 9625518CB9, anziché Z9137FF9BE; 

5. di comunicare all’operatore economico Campustore il CIG rettificato; 

6. di confermare in ogni altra loro parte le medesime determinazioni sopra citate, per le motivazioni 

sopra riportate; 

7.  Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on line per la massima 

diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Alejandra Siena 
 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000637 - 27/01/2023 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.icnoridenobili.edu.it/

		2023-01-27T13:42:01+0100
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




